
 

1 

 

SMLOUVA O DÍLO č.2020/02 
uzavřená podle § 536 a násl. zák. č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, v platném znění (dále jen Obchodní zákoník) 

dnešního dne, měsíce a roku: 

 
1.Zhotovitel: Cintl, s.r.o. 

Malá Hleďsebe 31 

35301 Mariánské Lázně 

IČO:29096715  

DIČ: CZ29096715 

Zastoupená jednatelem Tomášem Cintlem 

(dále jako zhotovitel) 

 

a 

 

2. Objednatel: ZŠ Stříbro, příspěvková organizace 

   Mánesova 485 

349 01 Stříbro 

IČO: 709 37 605 

DIČ: CZ709 37 605 

   Zastoupená ředitelem Mgr. Václavem Peteříkem 

   (dále jako objednatel)  

 

Smluvní strany uzavírají podle ustanovení § 536 a násl. Obch. zákoníku tuto Smlouvu o dílo: 

 

1. Předmět smlouvy 

 

1.1 Předmětem smlouvy je Vybavení multimediální učebny dle specifikace v příloze 

č.1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

  

2. Termíny provedení díla 

 

2.1. Smluvní strany se dohodly na zhotovení díla do 11.09.2020. 

 

3. Místo plnění 

 

3.1. Místem plnění je ZŠ Stříbro, příspěvková organizace, Mánesova 485. 

 

4. Cena díla 

 

4.1. Cena celkem ve výši: 

 

Cena bez DPH   1,102.714,- Kč 

DPH 21%       231.570,- Kč 

Cena včetně DPH   1,334.284,- Kč 

 

je cena konečná a maximální. V případě jakýchkoliv změn viz. bod 1. této smlouvy bude tato 

zahrnuta v dodatku této smlouvy včetně ocenění jednotkovými cenami nebo novou cenovou 

nabídkou. 
4.2. Celková cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu provedení a 
předání předmětu plnění. 

 

5. Platební podmínky 

 

5.1. Cena za dílo je splatná na základě vystavené faktury vystavené zhotovitelem. Právo 

fakturovat vzniká zhotoviteli dnem předání díla objednateli. Zhotovitel musí vystavit fakturu 

neprodleně, nejpozději do 14 dnů po předání díla. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle 

zákona č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů.  



 

2 

 

5.2. V případě, kdy zhotovitel z vlastní viny nepředá objednateli ve sjednaném termínu dílo, je 

povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % ze sjednané ceny díla za každý den 

prodlení (cena bez DPH). 

5.3. V případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou faktury, je povinen zhotoviteli zaplatit 

smluvní pokutu ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení, pokud se smluvní strany 

nedohodnou jinak.  

 

6. Povinnosti smluvních stran 

 

6.1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli podklady a další informace nezbytné k řádnému 

provedení díla. 

6.2. Zhotovitel je povinen provést dílo podle pokynů a podkladů objednatele a v dohodnuté 

lhůtě jej objednateli předat. 

 

7. Další ujednání 

 

7.1. Záruční doba na dodávku je 24 měsíců od data předání předmětu.  

7.2. Záruční doba začíná běžet ode dne předání a převzetí celého předmětu plnění. 

7.3. Zhotovitel odpovídá po záruční dobu za všechny vady díla zjevné i skryté, pokud se 

neprokáže, že byly způsobeny vnějšími událostmi, a že je nezpůsobil zhotovitel nebo osoby, 

s jejichž pomocí zhotovitel svůj závazek plnil. Odpovědnost za vady bude stanovena tak, aby 

nebyla v rozporu s ustanovením v Obchodním zákoníku.  

7.4. V případě, kdy zhotovitel z vlastní viny neodstraní reklamované vady ve sjednaném 

termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % ze sjednané ceny díla za 

každý den prodlení (cena bez DPH). 

7.5. Zhotovitel musí umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož 

je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu 

danou předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb.,o účetnictví, a zákon č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty). 

 

8. Závěrečná ustanovení 

 

8.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 

8.3. Smlouva může být měněna a doplňována pouze na základě písemné dohody o změně 

smlouvy, která musí být ve formě dodatku podepsaná oběma smluvními stranami, průběžně 

číslována a řazena.  

8.4. Smlouva je vyhotovena ve třech provedeních, kdy dvě obdrží objednatel a jedno 

zhotovitel. 

8.5. Nedílnou součást této smlouvy tvoří příloha č.1. 

 

  

 

Ve Stříbře dne   29. 06. 2020. 

 

     

 

               za zhotovitele:              za objednatele: 

 

 

 

 

 

         ……………………………………………               …………………………………………… 

 

                   Tomáš Cintl               Mgr. Václav Peteřík 

                      jednatel                   ředitel 

 


